



עדכונים חמים מועד העובדים

יום רביעי 31.5.2023
י"א בסיון תשפ"ג

הידעת?



- לפי ההסכם הקיבוצי פרק י"ד הזכאות לקרן השתלמות הינה:
- נציג שירות אשר השלים 24 חודשי עבודה בחברה, יעמדו ההפרשות בגינו על 5% משכר הבסיס על חשבון החברה ו 2.5% משכר הבסיס על חשבון העובד
- נציג שירות אשר השלים 36 חודשי עבודה בחברה, יעמדו ההפרשות בגינו על 7.5% משכר הבסיס על חשבון החברה ו 2.5% משכר הבסיס על חשבון העובד
- כל עובד אחר בחברה יהיה זכאי לקרן השתלמות על פי בחירתו לאחר שהשלים 12 חודשים בחברה. 7.5% מהשכר המבוטח על חשבון החברה ו 2.5% על חשבון העובד.



ידע הוא כוח

שמחים לעדכן שהחודש התכנסה ועדת המלגות המשותפת לוועד ולהנהלה ונבחרו 25 עובדים שיקבלו מלגה עבורם ו/או עבור ילדיהם.
אנחנו גאים ומאמינים ביכולת שלנו לסייע לעשרות עובדים ובני משפחותיהם ברכישת השכלה ומקצוע ובכך לייצר לעצמם אופקים חדשים. כמו שכבר נאמר, ידע הוא כח!



השכלה = צמיחה

על תוכנית לומדים ומתקדמים של ההסתדרות הכללית החדשה כבר שמעתם?!
התוכנית מאפשרת לכל עובד (בעל ותק של שנה ומעלה כחבר הסתדרות) לרכוש השכלה במגוון ערוצים, החל בלימודי תואר ראשון ושני, תעודת הנדסאי, מגוון עצום של קורסים מקצועיים כמו NLP, למידת שפות, סייבר ואפילו סיוע בתכנון פרישה.
והכל... במחירים מסובסדים במיוחד ואף אפשרות לקבלת מלגות.
כל הפרטים באתר ההסתדרות או במוקד המידע *2383



כאן משדרגים!

התקשורת השוטפת איתכם היא אחד הדברים החשובים לנו בוועד.
כחלק מהרצון שלנו להתחדש ולשפר אותה עוד יותר, התחלנו בהליך שדרוג לאפליקציית אתר הוועד.
קיימנו לאחרונה קבוצת מיקוד של 10 עובדים כדי לשמוע ולהבין לעומק על הצרכים והרצונות שלהם וכבר בקרוב נחשוף בפניכם את השדרוגים שיבוצעו. יש למה לצפות... 😊



כאן בשבילכם

ואם כבר תקשורת, אז אתם יותר ממוזמנים לפנות אלינו בכל אחד מאמצעי התקשורת שלנו (ויש הרבה...)
מייל פנימי, וואטסאפ, רשתות חברתיות וכמובן באופן אישי לכל אחד מחברי הוועד.
אנחנו כאן בשבילכם. בכל נושא ובכל עת. בקיצור, אל תתביישו! ❤️



קייטנה במשרדי החברה

כבר למדתם להכיר אותנו ואת העובדה שאנחנו תמיד משתדלים להפוך עולמות בשבילכם.
לצד זאת ולאור אילוצים טכניים ועלויות שזינקו באופן משמעותי מאוד, לצערנו, השנה לא נקיים קייטנה לעובדים במשרדי החברה.
לקראת השנה הבאה הנושא ייבדק שוב על ידינו מתוך שאיפה לחזור ולקיים קייטנה זו.
עם ובלי קשר:) כחלק מהסכם הקיבוצי, השתתפות בתשלום עבור קייטנות לעובדים הזכאים, ממשיך כרגיל והוא יועבר לכם במשכורת חודש יולי / אוגוסט בהתאם לחודש בו תוגש ההצהרה. פרטים נוספים ישלחו בהמשך.



יום האישה טרם הסתיים...

אנחנו עוד חוגגות את יום האישה. ליתר דיוק מי שממשיכה לחגוג אותה היא **שמרית חיימי צארום** שזכתה במסגרת ההרשמה ליום האישה בפראג בחופשה במתנה. קיבלתן עוד סיבה טובה ומשתלמת מדוע כדאי להירשם לנופש יום האישה בשנה הבאה.



יום הגבר מתקרב...

אומנם חודש אוקטובר עוד קצת רחוק מאיתנו, אבל כבר אפשר להרגיש את האנרגיות של העובדים שנרשמו לנופש יום הגבר בברלין. אנחנו כבר התחלנו לעבוד על הלוי"ז האטרקטיבי לנופש. קבלו ספוילר: יהיה פאן בטירוף..



MAX SPORT | נבחרת הכדורשת

נבחרת הכדורשת של מקס הוקמה לפני כ-8 שנים ומורכבת משחקניות מכל האגפים אנו מתאמנות פעם בשבוע ומשחקות בליגת מקומות עבודה של אזור המרכז. הליגה מונה כ-70 קבוצות ב-9 דרגים שונים.
נבחרת הכדורשת מקדמת ערכים של עבודת צוות, ערבות הדדית, חתירה למצוינות ורוח ספורטיביות.
ענף הכדורשת הצליח להוציא נשים למגרשי הספורט לאחר דומיננטיות רבת שנים של קבוצות ספורט של גברים.
כיום יש יותר קבוצות כדורשת מכל ענף אחר בליגה.
קבוצה הראשונה של נשים במקס אנו מייצגות בכבוד את כל אותן הנשים שבתור ילדות חששו מכדור ולא יצאו למגרשי הספורט. זאת בשל הסללת הבנות, לאורך השנים, לענפים פחות ספורטיביים.

ואנחנו אומרת לכל אחת – גם את יכולה! :

רוצה גם להיות חלק בנבחרת ההישגית של קבוצת הכדורשת במקס?
פני לרכזת הקבוצה – רעיה גרינבאום או למנהלי קבוצות הספורט בוועד העובדים - דודי מועלם ו/או עידו מושקוביץ